بدون ولایت فقیه پدیده ای به نام «جمهوری اسلامی» نمی تواند پابرجا بماند. یک تحول سیاسی دمکراتیک و رادیکال (و نه اجتماعی و سوسیالیستی) تحولی است که بر ناپودی نظام ولایت فقیه و استقرار یک جمهوری عرفی (جدایی دین از دولت)، دمکراتیک و مستقل سامانیابی شده باشد.

دوشنبه اول اسفند ۱۳۸۴ - 20 فوریه ۲۰۰۶

درفش کاویانی

<http://derafsh-kaviyani.com/parsi>

derafish-kaviyani.com